ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРЕДГОРНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 декабря 2020 г.
	№ 1/5-26

ст. Ессентукская

О распределении обязанностей членов территориальной избирательной комиссии  Предгорного района
В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Предгорного района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение обязанностей членов территориальной избирательной комиссии Предгорного района (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя ТИК Остапенко О.Г.

Председатель                                                                               О.Г. Остапенко

Секретарь                                                                                       Н.В. Зайцева